
533231-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 533231-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – DOSTAWA SPRZĘTU DO ECPW I INNEGO ASORTYMENTU DO 
PRACOWNI ENDOSKOPOWEJ PRZEZ OKRES 24 MIESIĘCY.
OJ S 173/2024 05/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
E-mail: bmagos@szpital.wloclawek.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA SPRZĘTU DO ECPW I INNEGO ASORTYMENTU DO PRACOWNI 
ENDOSKOPOWEJ PRZEZ OKRES 24 MIESIĘCY.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu do ECPW i innego asortymentu do 
Pracowni Endoskopowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego 
księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku przez okres 24 miesięcy licząc od dnia zawarcia 
umowy z podziałem na 20 części w następującym asortymencie: Dokładny opis przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w załącznikach od nr 2.1 do 2.20 niniejszej SWZ.
Identyfikator procedury: f340d187-841a-48cd-8620-8a58e4894f78
Wewnętrzny identyfikator: DZP/30/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne 33141200 Cewniki 33141620 
, , Zestawy medyczne 33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty, a przed zawarciem 
umowy zażąda od Wykonawcy przedstawienia aktualnych dokumentów potwierdzających, że 
oferowany przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu i do używania zgodnie z ustawą 
o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. (Dz. U. z 2022r., poz. 974). Tym samym 
Wykonawca przed zawarciem umowy jest zobowiązany do przedłożenia Zamawiającemu 
(jeżeli dotyczy): a/ Deklaracji zgodności CE, chyba że ustawa o wyrobach medycznych 
stanowi inaczej; lub b/ Dokumentu potwierdzającego dokonanie odpowiednio: zgłoszenia lub 
powiadomienia o wprowadzeniu wyrobu medycznego do obrotu, chyba że ustawa o wyrobach 
medycznych stanowi inaczej; c/ Certyfikatu CE jednostki notyfikowanej - nie dotyczy wyrobów 
medycznych należących do klasy I Niesterylnej. W przypadku gdy ustawa o wyrobach 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/533231-2024
mailto:bmagos@szpital.wloclawek.pl


533231-2024 Page 2/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

medycznych stanowi inaczej i dopuszcza inne dokumenty, niż wymienione w lit. a-c powyżej, 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć dokument równoważny dokumentowi wymaganemu w 
swz, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: Część nr 9 - Pętle do polipectomii
Opis: Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2.9 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 9

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87 – 800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe terminy odwołania zawarto w Rozdziale XXI 
SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



533231-2024 Page 3/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0010
Tytuł: Część nr 10 - Kleszcze biopsyjne
Opis: Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2.10 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 10

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87 – 800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe terminy odwołania zawarto w Rozdziale XXI 
SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



533231-2024 Page 4/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0015
Tytuł: Część nr 15 - Sondy do koagulacji argonowej
Opis: Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2.15 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 15

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87 – 800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe terminy odwołania zawarto w Rozdziale XXI 
SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



533231-2024 Page 5/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0018
Tytuł: Część nr 18 - MOKRY test ureazowy
Opis: Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2.18 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 18

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87 – 800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe terminy odwołania zawarto w Rozdziale XXI 
SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



533231-2024 Page 6/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0019
Tytuł: Część nr 19 - Koszyki do polipectomii
Opis: Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2.19 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 19

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87 – 800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe terminy odwołania zawarto w Rozdziale XXI 
SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



533231-2024 Page 7/9

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 54 540,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0009
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: EP-P SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 9 - Część nr 9
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0009
Wartość przetargu: 54 540,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: DZP/30F/2024 część nr 9
Data zawarcia umowy: 30/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0010
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0015
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.



533231-2024 Page 8/9

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0018
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0019
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
Numer rejestracyjny: 8883117873
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87-800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
E-mail: bmagos@szpital.wloclawek.pl
Telefon: +48 54 412 94 50
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.
wloclawek
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

mailto:bmagos@szpital.wloclawek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek


533231-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: EP-P SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA
Numer rejestracyjny: 9121874174
Adres pocztowy: ul. Lipowej nr 1C  
Miejscowość: Oława
Kod pocztowy: 55-200
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@ep-p.pl
Telefon: +48 71 757 23 27
Adres strony internetowej: www.ep-p.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0009

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 24498926-c960-478f-a33e-1495dfd08857 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/09/2024 10:25:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 533231-2024
Numer wydania Dz.U. S: 173/2024
Data publikacji: 05/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro@ep-p.pl
http://www.ep-p.pl

		2024-09-04T22:11:43+0000




